

R. P. Ejendomme ApS
CVR-nr. 32324681
Strandgårds Allé 136
5300 Kerteminde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Remi Provost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R. P. Ejendomme ApS
Strandgårds Allé 136
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 32324681

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Remi Provost

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 227 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		469.164	483
Af- og nedskrivninger		(99.989)	(100)
Driftsresultat		369.175	383
Andre finansielle indtægter	1	6.277	1
Andre finansielle omkostninger	2	(83.681)	(89)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		291.771	295
Skat af ordinært resultat		(64.829)	(64)
Årets resultat		226.942	231
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.942	231
		226.942	231

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		5.832.739	5.933
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.832.739</u>	<u>5.933</u>
Anlægsaktiver		<u>5.832.739</u>	<u>5.933</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.955	99
Andre tilgodehavender		16.942	30
Tilgodehavender		<u>379.897</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger		<u>27.887</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver		<u>407.784</u>	<u>135</u>
Aktiver		<u>6.240.523</u>	<u>6.068</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>629.990</u>	<u>403</u>
Egenkapital		<u>709.990</u>	<u>483</u>
Udskudt skat	5	<u>84.706</u>	<u>67</u>
Hensatte forpligtelser		<u>84.706</u>	<u>67</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.557.718</u>	<u>2.702</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.557.718</u>	<u>2.702</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	141.598	136
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.506.458	2.408
Skyldig selskabsskat		46.860	51
Anden gæld		<u>193.193</u>	<u>221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.888.109</u>	<u>2.816</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.445.827</u>	<u>5.518</u>
Passiver		<u><u>6.240.523</u></u>	<u><u>6.068</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	403.048	483.048
Årets resultat	0	226.942	226.942
Egenkapital ultimo	80.000	629.990	709.990

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.277	1	
	<u>6.277</u>	<u>1</u>	
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.158	47	
Renteomkostninger i øvrigt	35.523	42	
	<u>83.681</u>	<u>89</u>	
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		6.175.139	
Afgange		(771)	
Kostpris ultimo		<u>6.174.368</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(241.640)	
Årets afskrivninger		(99.989)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(341.629)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.832.739</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80.000	1,00	80.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>
		<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
5. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		84.706	67
		<u>84.706</u>	<u>67</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	136	141.598	2.557.718	2.135.533
	136	141.598	2.557.718	2.135.533

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R. P. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.832.739 kr.